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II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 660139-2021 - Konkurss
Spānija-Barselona: Zobārstniecības iekārtas un apakšspecialitātes instrumenti
OJ S 250/2021 24/12/2021
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: SERVICIO CATALÁN DE LA SALUD
Valsts reģistrācijas numurs: S5800006H
Pasta adrese: Travessera de les Corts, 131-159 Edificio Olímpia
Pilsēta: Barcelona
NUTS kods: ES511 Barcelona
Pasta indekss: 08028
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: UNIDAD DE CONTRATACIONES. DIVISIÓN DE INVERSIONES Y 
PATRIMONIO. ÁREA ECONÓMICA.
E-pasts: concursos@catsalut.cat
Tālrunis: +34 934038585
Fakss: +34 934038929

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://contractaciopublica.gencat.cat
Pircēja profila adrese: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.
pscp?ambit=&keyword=servei+catal%C3%
A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.pscp?
ambit=&keyword=servei+catal%C3%A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja aģentūra/birojs

Galvenā darbības joma
Veselība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
SCS-2022-69: Suministro de sistemas de butaca dental para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)
Atsauces numurs: SCS-2022-69

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/660139-2021
mailto:concursos@catsalut.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.gencat.cat
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II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Galvenās CPV kods
33130000 Zobārstniecības iekārtas un apakšspecialitātes instrumenti

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Suministro de sistemas de butaca dental para Centros de Atención Primaria (Plan de mejora)

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 511 242,00 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām

Apraksts

Nosaukums
Lote 1: Sistema de butaca dental con motor de aspiración seca para Centros de Atención 
Primaria (Plan de mejora)
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
33130000 Zobārstniecības iekārtas un apakšspecialitātes instrumenti

Izpildes vieta
NUTS kods: ES51 Cataluña
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Centros de Atención Primaria de Catalunya

Iepirkuma apraksts
Sistema de butaca dental con motor de aspiración seca para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 114 636,00 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 6
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija
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III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Apraksts

Nosaukums
Lote 2: Sistema de butaca dental con motor de aspiración húmeda para Centros de Atención 
Primaria (Plan de mejora)
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
33130000 Zobārstniecības iekārtas un apakšspecialitātes instrumenti

Izpildes vieta
NUTS kods: ES51 Cataluña
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Centros de Atención Primaria de Catalunya

Iepirkuma apraksts
Sistema de butaca dental con motor de aspiración húmeda para Centros de Atención Primaria 
(Plan de mejora)

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 396 606,00 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 6
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Las que se especificarán en el pliego de cláusulas administrativas particulares y en el de 
condiciones técnicas.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
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VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Los que se especificarán en el pliego de cláusulas administrativas particulares.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2021/S 235-615972

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 24/01/2022 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda, Katalāņu valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 27/01/2022 12:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tibunal Català de Contractes del Sector Públic
Pasta adrese: Via Laietana, 14, 5a planta. Edificio Princesa
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08003
Valsts: Spānija
E-pasts: tccsp@gencat.cat
Tālrunis: +34 935676300
Interneta adrese: http://www.gencat.cat/presidencia

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
15 días hábiles

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/615972-2021
mailto:tccsp@gencat.cat?subject=TED
http://www.gencat.cat/presidencia
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VI.5.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Servei Català de la Salut (CatSalut)
Pasta adrese: Travessera de les Corts, 131-159. Edificio Olímpia
Pilsēta: Barcelona
Pasta indekss: 08028
Valsts: Spānija
E-pasts: concursos@catsalut.cat
Tālrunis: +35 934038585
Fakss: +34 944038929
Interneta adrese: http://gencat.cat/catsalut

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
21/12/2021

mailto:concursos@catsalut.cat?subject=TED
http://gencat.cat/catsalut

